
گروه سینما و تلویزیون - سری دوم سریال »دودکش« به کارگردانی برزو نیک 
نژاد مقدمات تولید را پشت سر می گذارد.

مجموعه »دودکش ۲« به کارگردانی برزو نیک نژاد و تهیه کنندگی زینب تقوایی 
اخیراً وارد مرحله پیش تولید شده است.

سریالی که نخستین بار به کارگردانی محمدحسین لطیفی و تهیه کنندگی زینب 
تقوایی در ماه رمضان ســال ۱۳۹۲ روی آنتن شــبکه یک رفت و با توجه به مضمون 

کمدی و طنازانه توانست در رده آثار پرمخاطب جای بگیرد.
در »دودکش ۱« برزو نیک نژاد نویســندگی متن را بر عهده داشــت و بازیگردان 

پروژه بود.
ســازندگان سریال کمدی اجتماعی »دودکش ۲« که مراحل پیش تولید پروژه را 
آغاز کرده اند، تصمیم دارند تصویربرداری را به زودی در یکی از اســتان های کشــور 

به غیر از پایتخت آغاز کنند.
این سریال برای پخش از شبکه یک سیما تولید می شود.

گروه ســینما و تلویزیون-فیلم سینمایی »جمشیدیه« به کارگردانی یلدا جبلی 
قرار است اکران آنلاین شود. 

فیلم سینمایی »جمشیدیه« به کارگردانی یلدا جبلی که در سی وهفتمین جشنواره 
فیلم فجر به نمایش درآمد قرار اســت از سامانه نماوا اکران آنلاین شود. اکران آنلاین 

این فیلم از روز دهم آذر در سامانه نماوا آغاز می شود. 
 ســارا بهرامی، حامد کمیلی، کیومرث پوراحمد، پانته آ پناهی ها، بهرام عظیمی، 

سعید چنگیزیان، ستاره پسیانی و ندا جبرائیلی بازیگران جمشیدیه هستند. 
یلدا جبلی پیش از »جمشیدیه« فیلم سینمایی »داره صبح میشه« را ساخته بود که 

در گروه هنر و تجربه اکران شد.

آغاز پیش تولید »دودکش ۲« 
با کارگردانی جدید

اکران آنلاین فیلمی با بازی سارا بهرامی
 و حامد کمیلی
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گروه سینما و تلویزیون - طرح سینما ماشین 
بــه عنوان یکی از طرح های پیشــنهادی در دوران 
کرونا در ابتدای سال با استقبال نسبی مخاطب همراه 
بــود. مخاطبانی که از دوران قرنطینه خانگی کرونا 
خسته شده بودند و به سالن های سینما هم اعتماد 
نداشــتند، بهترین جا برای گذران وقت و تماشای 
فیلم را اتومبیل خودشان می دانستند. طرح »سینما 
ماشین« ابتدا با فیلم سینمایی »خروج« ساخته ابراهیم 
حاتمی کیا آغاز به کار کرد و بعد چند فیلم دیگر تا 
نیمه های تابستان در این طرح به نمایش درآمدند. با 
فرارسیدن ماه محرم و صفر این طرح تعطیل شد و 

پس از آن هم این تعطیلی ادامه  یافت. 
مسعود رضی، مجری طرح »سینما ماشین«، با 
اشاره به دلایل توقف این طرح گفت: توقف طرح 
ســینما ماشین ســه علت عمده داشت: اول اینکه 
داشتیم رفته رفته به فصل سرد سال نزدیک می شدیم 
و دوم اینکه همزمان با تعطیلات ماه محرم و صفر 
روبرو شــدیم که طبیعتا باید طرح تعطیل می شد. 
سومین دلیل که شاید مهم ترینش هم باشد این است 
که اساســا فیلم خوب توی سینما وجود نداشت تا 
بتوانیم نمایش بدهیم. مخاطبان ســینما ماشین به 
دنبال فیلم خوب هستند و وقتی فیلم خوب اکران 
نشــود هیچ دلیلی برای استفاده از این طرح وجود 
ندارد. بنابراین ما تصمیم گرفتیم که طرح را تعطیل 
کنیم و شــاید یه روزی دوباره بتوانیم با فیلم های 
خوب آن را اجرا کنیم.  وی با بیان اینکه اجرای این 
طرح در فصل ســرما شدنی نیست، گفت: به دلیل 
اینکه در فصل سرما شیشه ماشین ها بخار می کند و 
احتمال بارش برف و باران بیشتر است اجرای این 
طرح با ریسک زیادی همراه است. این مشکلات را 
البته در تابستان هم چند باری تجربه کردیم که یک 
دفعه هوا بارانی شد و آب باران داخل تابلو برق رفت 
و مجبور شــدیم کار را تعطیل کنیم. یا طوفان هایی 
آمد که باعث شــد تخریب زیادی به وسایل وارد 
شود. این اتفاقات باعث می شود اجرا سخت شود. 

وی با اشــاره به اجرای طرح ســینما ماشین 
از ســوی چند مجری طــرح مختلف گفت: تنوع 
در اجــرای این طرح از ســوی چند مجری طرح 
فی نفسه خوب اســت و موجب رقابت می شود. 
مثل این است که بگوییم سالن های سینما همه در 
دســت یک نفر باشد. وقتی تعداد اجرا بیشتر باشد 
قدرت نفوذ طرح بیشــتر هم می شود. اما متاسفانه 
کســانی که طــرح را کار کردند به دلیل نداشــتن 
شــناخت روی طرح نتوانستند به خوبی آن را اجرا 
کنند. این طرح سهل و ممتنع است. ظاهرش خیلی 
ساده به نظر می رسد ولی ریزه کاری هایی دارد که اگر 
کسی کار میدانی نکرده باشد، نمی تواند در اجرای 
آن موفق شود. اجرای این طرح ها هم به چند دلیل 
شکست خورد: یکی از دلایلش موضوع جانمایی 
مناسب است. دومین دلیل استفاده نادرست از پرده 
سینما و اســتاندارد نبودن پرده نمایش فیلم است. 
مــا روی تمام این موضوع ها خیلی مطالعه کردیم. 
روی ارتفاع ماشــین و شیب زمین و ارتفاع پرده و 
چگونگی ایستادن ماشــین ها و اندازه مسافتی که 
باید ماشــین تا پرده فاصله داشته باشد و فرکانس 
رادیویی برای دریافت صدای فیلم و اینکه آخرین 
ماشین باید کجا بایستد و اگر ماشین شاسی بلند در 
بین مخاطبان بود، کجا بایستد همگی جزو عواملی 
اســت که باید با مطالعه و حساسیت اجرا شوند. 
حتی نوع ویدئوپروژکتوری که باید اســتفاده شود 
هم مهم اســت. ویدئوپروژکتوری که ما اســتفاده 
می کردیم شــاید در ایران تنها ســه چهار تا از آن 
برند و مدل وجود داشــته باشد. ولی بقیه دوستانی 
که وارد اجرای این طرح شــدند این موضوعات 
را رعایــت نمی کردنــد و با یک پــرده کوچک و 
ویدئوپروژکتورهای ضعیف تر که کیفیت تصویر را 
پایین می آورد، سینما ماشین را راه اندازی می کردند. 
رضی در ادامه گفت: همه این عوامل دســت 
به دست هم داد تا اعتماد مخاطب هم کم کم نسبت 
به این طرح از دســت رفــت. چون مردم به هوای 

اینکه سینما ماشین همه جا یکسان اجرا می شود به 
تماشای یک فیلم با شرایط نامناسب می رفتند و آن 
را به همه جا تعمیم می دادند. یعنی بی دقتی هایی که 
از جانــب برخی از مجریان طرح اتفاق افتاد باعث 
شد به مارکت سینما ماشین لطمه وارد شود.  وی با 
بیان اینکه انتخاب فیلم برای نمایش در پرده سینما 
ماشــین مهم اســت، گفت: ما در طول اجرای این 
طرح ســه فیلم را روی پــرده بردیم. فیلم خروج 
ساخته ابراهیم حاتمی کیا را زمانی که اکران کردیم 
بــا ظرفیت بالای ۹۰ درصد در هر ســانس روبرو 
بودیم که اســتقبال بسیار خوبی بود. در زمان اکران 
فیلم شنای پروانه هم استقبال خیلی خوبی از سوی 
مخاطبان داشــتیم و تقریبا شبیه اکران فیلم خروج 
ظرفیت نمایش پرمی شد. فیلم جهان با من برقص 
هم به دلیل اینکه قبل از ســینما ماشین حدودا یک 
ماه روی پرده ســینماها بود استقبال کمتری از آن 
شد ولی باز هم فروش نسبتا خوبی داشت.  وی در 
پاســخ به این پرسش که آیا صاحبان آثار هم از این 
شکل نمایش و سودآوری آن راضی بودند؟ گفت: 
سینمای ایران به طور کل برای صاحب اثر سودآور 
نیست. به غیر از چند فیلم خاص که با پروداکشن 
ضعیف و فروش های بالا به سود می رسند، باقی آثار 
نمی توانند به سود خوبی در گیشه دست پیدا کنند. 
در دوران کرونا هم یک تعداد فیلم با این توجیه که 
فیلمشــان تاریخ مصرف ندارد از اکران آن تا زمان 
بهبود اوضاع ســر باز می زنند و بقیه هم برای اینکه 
بتوانند فیلمشــان را اکران کنند به اکران آنلاین رو 
می آورند کــه از لحاظ فروش هم نمی تواند اتفاق 
خوبی برایشــان بیفتد. سینما صنعت پرده عریض 
است و تلویزیون اصلا مدیوم مناسبی برای نمایش 
فیلم های سینمایی نیست. در طرح سینماماشین هم 
به دلیل ویژگی های پرده عریض اگر صاحبان آثار 
همراهی می کردند، می توانستیم اتفاق های خوبی را 
رقم بزنیم. بیزینس مدل سینما ماشین درست بود و 
اگر کســی بتواند درست و اصولی آن را راه اندازی 

کند می تواند درآمد خوبی کســب کند. شاید برای 
صاحب فیلم ســود کمی داشــته باشد ولی برای 
مجری طرح پروژه ســودآوری اســت.  رضی در 
پایان با بیان اینکه سینما ماشین پتانسیل خوبی برای 
اجرا در تمامی شهرهای کشور دارد، گفت: در شهر 
شیراز این تجربه را با سینمای رو باز در مهر ماه انجام 
دادند که موفق بود. در اصفهان مجموعه شهرداری 
فضاهایی را آماده کردند که چون به تعطیلی سینماها 
برخورد کردیم، اجرای آن متوقف شد. در مشهد هم 

این طرح را اجرا کردیم. باید ببینیم در آینده سینماها 
به چه شکل قرار است فعالیت کنند و سینما ماشین 
آیا با این ظرفیت اکران می تواند فیلم های مناسبی را 
آماده نمایش کند یا نه. باید مسئولان سینمایی به این 
پرسش ها پاســخ دهند و راهکارهای خودشان را 

برای آینده سینما در دوران کرونا تبیین کنند.

مجری طرح سینما ماشین معتقد است؛ نبود فیلم های خوب برای اکران عامل اصلی ادامه نیافتن این طرح است. طرحی که به نظر می رسد در دوران 
کرونا می توانست پاسخگوی نیاز مخاطبان سینما باشد.

عواملی که چراغِ »سینما ماشین« 
را خاموش کردند
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گروه ســینما و تلویزیون - گاهی 
رویداد های واقعی دســتمایه فیلمساز ها 
برای ســاخت یــک اثر موفقیــت آمیز و 
دیدنی می شــوند.فیلم سینمایی »به سوی 
طبیعت وحشی« و »بازی تقلید« و بسیاری 
از فیلم هــای دیگــر،  از وقایــع واقعی و 
داستان های شــخصی که روایتگر اتفاقی 
تراژیک هستند، الهام گرفته شده اند. در این 
مطلب می توانید با فیلم هایی آشــنا شوید 
که مبتنی بر داســتان های حقیقی و واقعی 

ساخته شدند.
فرار از زندان آلکاتراز 

آلکاتراز، واقع در جزیره ای در خلیج 
سانفرانسیسکو، امنیتی ترین زندان در زمان 

خود بــود. اعتقاد بر این بود که فرار از این 
زندان غیرممکن اســت تا اینکه ســه مرد 
جسور )که کلینت ایســتوود، فرد وارد و 
جک تیبو نقش آن هــا را بازی کردند( در 
سال ۱۹۶۲ تلاش موفقیت آمیزی را برای 
فــرار انجام دادند. فــرار از زندان آلکاتراز 

محصول سال ۱۹۷۹ است.
اینک آخرالزمان

این فیلم ســینمایی برداشتی آزاد از 
کتاب »دل تاریکی« نوشــته جوزف کنراد 
است. در فیلم اینک آخرالزمان، روایتی در 
طول جنگ ویتنام به تصویر کشیده می شود 
که کاپیتان ویلارد با بازی مارتین شین برای 
کشتن شــخصی با بازی مارلون براندو به 

ماموریتی خطرناک فرستاده می شود.
بازی تقلید 

این فیلم جذاب با بازی درخشــان 
بندیکت کامبربچ )شناخته شده برای نقش 
شرلوک هلمز( در نقش اصلی، داستان یک 
دانشــمند کامپیوتر به نــام آلن تورینگ را 
روایت می کند که در تلاش است کد های 
انیگمــا کــه آلمان های نــازی از آن برای 
صحبت های سری خود استفاده می کردند، 

بشکند.
به سوی طبیعت وحشی 

فیلم »به سوی طبیعت وحشی« یک 
داســتان واقعی در مورد سفر معنوی یک 
انســان در دنیای طبیعی و منعکس کننده 
بســیاری از درگیری ها و مشکلاتی است 
کــه افراد ناآرام را با یــک زندگی مادی به 
دردســر می اندازد. در این فیلم کریستوفر 
مک کندلس که به تازگی از دانشــگاه فارغ 
التحصیل شده، دارایی خود را رها می کند و 
کل حساب پس انداز ۲۴۰۰۰ دلاری خود 
را به امور خیریه می دهد تا سرانجام به دنبال 

رویای خود در آلاسکا برود.

لورنس عربستان 
این فیلم داســتانی واقعی تجربیات 
دیپلمات و افسر نظامی ولزی به نام توماس 
ادوارد لارنس در شــبه جزیره عربســتان 
در طــول جنگ جهانــی اول را به تصویر 
می کشد. این فیلم قصه لورنس را به تصویر 
می کشد که مجذوب و مسحور بیابان های 
بکر و دســت نخورده و مردان یک دنده و 
لجوج قبایل عرب می شود و نهایتا خودش 

نیز یک عرب تمام عیار می شود.
قطار سریع السیر

قطار سریع السیر داستان واقعی بیلی 
هیز، دانشــجوی دانشگاه آمریکایی است 
که به خاطر قاچاق مــواد مخدر در ترکیه 
دســتگیر و زندانی می شود. عنوان فیلم نیز 
از یک اصطلاح عامیانه در زندان برداشت 
شــده که به معنای تلاش برای فرار است. 
شخصیت اصلی فیلم چندین بار برای فرار 
تلاش می کند، اما دوباره دستگیر می شود و 

مورد ضرب و شتم قرار می گیرد.
اگه می تونی منو بگیر

لئوناردو دی کاپریو و تام هنکس در 

این فیلم سینمایی بر اساس زندگی فرانک 
ابیگل نقش اصلی را بازی می کنند. ابیگل 
شهرتش را به خاطر سابقه فعالیتش به عنوان 
جاعل چــک، کلاهبــرداری و حقه های 
فرارش از دست ماموران به دست آورد. او 
در ۱۶ سالگی توانسته بود، چک های جعلی 
کــه مجموعاً به مبلغ ۴ میلیون دلار آمریکا 
ارزش داشت را نقد کند. گفته می شود او این 
کار ها را به خاطر آنکه خانواده اش با شرایط 
نامناسب اقتصادی نابود شده بود انجام داده 

تا دوباره آن ها را گرد هم آورد.
فهرست شیندلر

این فیلم داســتان اسکار شیندلر )با 
بازی ماهرانه لیام نیسون(، یک تاجر نازی 

اســت که دچار تغییر عقیــده و در نهایت 
موفق به نجات بیــش از ۱۰۰۰ یهودی از 
هولوکاست می شود. این فیلم به کارگردانی 
استیون اسپیلبرگ ساخته و رالف فاینس به 
عنوان شــخصیت منفی نازی در این فیلم 

بازی می کند.
۱۲ سال بردگی 

ایــن درام زندگینامــه ای، زندگی 
سلیمان نورتاپ، یک مرد سیاه پوست آزاد 
را روایت می کند که در ســال ۱۸۴۱ ربوده 
شده و به بردگی فروخته می شود. ۱۲ سال 
بردگی بهترین فیلم در مراسم اسکار شد و 
بسیار توسط مخاطبان و منتقدان مورد توجه 

قرار گرفت.

گــروه ســینما و تلویزیون - با 
اعلام تهیه کننده ســریال نمایش خانگی 
»ناجورها«، مســعود اطیابی کارگردان 

جدید این سریال شد.
ایــرج محمدی تهیه کننــده فیلم 
ســینمایی »ناجورهــا« گفت: همایون 
اسعدیان به عنوان یکی از برجسته ترین 
کارگردانان و نویســندگان هنر صنعت 
تصویر، به دلیــل حضور و همزمانی در 
دو پــروژه دیگر، از کارگردانی ســریال 

»ناجورها« انصراف داد.
وی افزود: با مذاکرات انجام شــده 
مســعود اطیابی کارگردانی سریال با نام 

موقت "ناجورها" را بر عهده دارد.
محمــدی اضافــه کــرد: در حال 
حاضر تیم تولید مشغول انتخاب بازیگر 
و همچنین آماده سازی سناریوهای این 
مجموعــه به نویســندگی بابک کایدان 
اســت تا هر چه زودتــر کار برای تولید 

آماده شود.
گفتنی است این سریال برای پخش 
در شبکه نمایش خانگی آماده می شود. 
پیش تولید »بازگشته« آغاز 

شد
فیلــم ســینمایی »بازگشــته« به 
نویســندگی و کارگردانــی و ســرمایه 

گــذاری ندا محمــودی و تهیه کنندگی 
جواد نوروزبیگی به تازگی وارد مرحله 
پیش تولید شــده و بــا دریافت پروانه 
ســاخت و انتخاب کامل عوامل ظرف 
یکی دو هفته آتی مقابل دوربین خواهد 

رفت.
از میان بازیگــران تاکنون حضور 
کامران تفتی، الســا فیــروزآذر، آیدین 
ختایــی، زهــرا داوودنــژاد، محمــد 
آقامحمدی، )با معرفی( ســمیه مهری، 
سحر آقاســی، محســن علیمحمدی، 
زینــب قــادری و )با حضور( افســانه 
چهره آزاد، به همراه بازیگران خردسال: 

حامی ترابی، رهــا قربانی، محمد مبین 
 موســی لو در ایــن پروژه قطعی شــده 

است.
»بازگشته« یک ملودرام اجتماعی 
در ســبک نــوآر اســت و در خلاصه 
داستانش آمده: سایه، زنی خانه دار است 
که با وجود داشــتن بیمــاری روانی، با 
همسر خود امیر دچار مشکلات عاطفی 

شده است. 
او برای زندگی و عشــقش تلاش 

می کند، ولی امیر....
این فیلم اولین تجربه کارگردانی ندا 
محمودی محسوب می شود. محمودی 

پیش از این به عنوان ســرمایه گذار در 
پروژه ســینمایی »مهمانخانه ماه نو« 
حضور داشته و »بهشت قطعه ۲۰۳«، 
»آتشــکده برفی«، »وطن«، »برای 

ایران می جنگم« و »رستم و سهراب« 
اســامی فیلم هایی است 

وی  توســط  کــه 
در  و  ســاخته 

تولید  دســت 
قرار دارد.

گــروه ســینما و تلویزیون - 
روابط عمومی سریال »جیران« اعلام 
کرد که این مجموعه با بازیگر جدیدی 

قرارداد نبسته است.
روابط عمومی سریال »جیران« 
در خصوص شــایعات پیرامون این 
ســریال به اطلاع می رســاند، اخبار 
منتشــر شــده درباره حضور هوتن 
شــکیبا و رویا تیموریان در »جیران«، 
بی اســاس و کذب است و مطالبی که 
که برخی رســانه ها برای دیده شدن و 

جذب مخاطب درباره نقش آفرینان، 
بیان می کنند صحت ندارد.

فیلم نامــه این ســریال تاریخی 
را احســان جوانمرد و حســن فتحی 
نوشــته اند و در خلاصه داســتان این 
ســریال آمده است: »زنهار که طراز و 
طریقت گم شــده و مجاز و حقیقت 
بــه هم آمیخته. ســهم رعیت کابوس 
اســت و سهم سلطان تخت طاووس. 
کجاست تدبیر کریم خان که تاج شاهی 
پس بگیرد از ما ندانم کارها؟ کجاست 

شمشــیر نادر که انتقام بکشــد از ما 
خراب کارها؟ مملکت آشفته است و 
امیرکبیر در گور خفته است. هر نامی 
آبستن ننگ است و هر صلحی آبستن 
جنگ. آدمیزاد قبله عالم هم که باشــد 
پناه می خواهد. قلعه ای می خواهد که 

جان پناهش باشد. 
بــرای اولاد آدم هیــچ قلعه ای 
محکم تــر از عشــق نیســت. بدهید 
همه جا جار بزنند که: ایهالناس! دیروز 
 در حوالی تجریش پادشاه شما عاشق 

شد…«
ســریال »جیران« به کارگردانی 
حسن فتحی و تهیه کنندگی اسماعیل 
عفیفه در مرحله پیش تولید اســت و 
این ســریال قرار است سال ۱۴۰۰ به 
صــورت اختصاصی از فیلیمو پخش 

شود.
اطلاع رســانی درباره ســریال، 
مراحــل تولید و بازیگــران از طریق 
روابط عمومی ســریال اعلام خواهد 

شد.

فیلمهایجنجالیومشهوریکهبراساسداستانواقعیساختهشدهاند

آغازپیشتولیدفیلمیبابازیکامرانتفتی

»جیران«حسنفتحیسال۱۴۰۰منتشرمیشود

چرا اعتماد مخاطب سلب شد؛

 توقف طرح ســینما ماشین سه علت 
عمده داشــت: اول اینکه داشتیم رفته 
رفتــه به فصل ســرد ســال نزدیک 
می شــدیم و دوم اینکــه همزمان با 
تعطیلات ماه محــرم و صفر روبرو 
شــدیم که طبیعتا باید طرح تعطیل 
می شــد. ســومین دلیل که شــاید 
مهم ترینش هم باشــد این اســت که 
اساســا فیلم خوب توی سینما وجود 
نداشــت تا بتوانیم نمایــش بدهیم. 
مخاطبان ســینما ماشــین به دنبال 
فیلم خوب هستند و وقتی فیلم خوب 
اکران نشود هیچ دلیلی برای استفاده 
از این طــرح وجود ندارد. بنابراین ما 
تصمیــم گرفتیم که طــرح را تعطیل 
کنیم و شاید یه روزی دوباره بتوانیم 
با فیلم هــای خــوب آن را اجرا کنیم. 

گــروه ســینما و تلویزیــون - 
فیلمبــرداری فیلم ســینمایی »خوره« به 
کارگردانی حسین قاسمی جامی به پایان 

رسید.
فیلمبرداری فیلم سینمایی »خوره« 
بــه کارگردانی و تهیه کنندگی حســین 
قاســمی جامی بر اســاس فیلمنامه ای از 

مهدی معمارزاده زنجانی بعد از وقفه ای 
طولانی به دلیل شــیوع ویروس کرونا به 

پایان رسید.
بخــش عمــده ای از فیلمبرداری 
فیلم ســینمایی »خوره« به کارگردانی و 
تهیه کنندگی حســین قاسمی جامی با نام 
قبلی »وثیقه« پاییز و زمستان سال گذشته 

انجام شــد، اما به دلیل شــیوع ویروس 
کرونا متوقف شد.

پس از گذشــت نزدیــک به یک 
ســال، ســکانس های باقی مانده از این 
فیلــم ســینمایی نیز اوایل پاییز امســال 
فیلمبرداری شده اســت و »خوره« وارد 

مراحل پس از تولید شد.
در خلاصه داســتان »خوره« آمده 
اســت: »مهران بعد از ۱۰ ماه بازداشــت 
با قرار وثیقه شــخصی به نام جدیدی که 
اعتقاد دارد او بی گناه است، به طور موقت 
آزاد می شــود، اما ناگهان خود را در یک 

باند تبهکار می یابد.«
افشــین هاشــمی، پژمان بازغی، 
میترا حجــار، لیندا کیانی، نســیم ادبی، 
حمیدرضا پگاه، امید روحانی، سیدجواد 
یحیــوی، مهــدی پتکی، قربــان نجفی 
 و هامــون ســیدی بازیگــران این فیلم 

هستند.
عوامل فیلــم ســینمایی »خوره« 

عبارتند از کارگردان و تهیه کننده: حسین 
قاســمی جامــی، نویســنده فیلمنامه و 
سرمایه گذار: مهدی معمارزاده زنجانی، 
دســتیار کارگــردان و برنامه ریز: مهدی 
توکلی، مدیر فیلمبــرداری: محمدرضا 
ســکوت، صدابرداری: مهــدی یگانه، 
صداگــذاری: بهمــن اردلان، طــراح 
چهره پردازی: محســن ملکــی، طراح 
صحنــه و لباس: مجیــد لیلاجی، مدیر 
تولید: هاشــم علی اکبــری، مدیر پروژه 
و پشــتیبانی تولیــد و مجــری طــرح: 
مصطفــی کشــتگر، جلوه هــای ویژه: 
جواد نــوروزی، جلوه های ویژه میدانی: 
ایمان کرمیان، مدیــر و طراح بدلکاران: 
امیرحسین خنجری، جانشین تهیه کننده: 
مهــدی معمــارزاده زنجانی، مشــاور 
پــروژه: محمدرضا ســکوت، عکاس و 
فیلمبردار پشــت صحنه: عباس ابهری و 
 علی عباس حسینی، مشــاور رسانه ای: 

مریم قربانی نیا.

گروه ســینما و تلویزیــون - فیلم 
»خانــواده کرودها: عصر جدیــد« در روز 
جمعه ســیاه ۳.۹ میلیون دلار فروش کرد و 
در نتیجه آن فروش پنج روز نخست فیلم در 
آمریکای شمالی به ۱۴ میلیون دلار رسید که 
بیشتر از حد انتظار در دوران کرونایی است.
این شامل فروشی ۹.۷ میلیون دلاری 
در ســه روز آخر هفته می شــد که به اندازه 
»تنــت« کریســتوفر نولان بــود. این فیلم 
انیمیشن خانوادگی محصول یونیورسال و 
دریم وورکس انیمیشن چهارشنبه اکرانش را 
شروع کرد و در ۲۲۱۱ سالن سینما که تقریباً 
به معنی تمام سالن های باز آمریکاست، روی 
پرده رفت. در سطح جهانی، فروش تقریبی 
»کرودز ۲« به ۳۵.۸ میلیون دلار رســید که 

شامل ۲۰ میلیون دلار در چین است.
با وجود اینکه این ارقام در مقایســه 
با عناوین پیشــین تعطیلات شکرگزاری 
ضعیف هســتند، »کــرودز ۲« خبر خوبی 
برای هالیوود است چون در سراسر آمریکا 

سالن های ســینما به خاطر افزایش دوباره 
تعداد موارد ابتلا به کووید -۱۹ بسته شده اند. 
سینماهایی که باز هستند هم با ظرفیت بسیار 

پایین تر کار می کنند.
»کرودز ۲« نخستین فیلم استودیویی 
بزرگ و نخســتین فیلم بزرگ خانوادگی 
است که از زمان اکران »تنت« در دوره پاندمی 

روی پرده ها رفته است.
والدیــن و کودکان اســتقبال خوبی 
از فیلم داشــتند و ۴۱ درصــد از خریداران 
بلیت ها زیر ۱۷ ســال بودند. بازه تعطیلات 
شــکرگزاری معمولاً یکی از سودمندترین 
دوره های سال است. سال گذشته، »یخ زده 
۲« محصول دیزنی و پیکسار طی آخر هفته 
چهار روزه بیش از ۱۰۰ میلیون دلار فروخت 
و فروش هفتــه اول خود را به ۲۸۸ میلیون 

دلار رساند.
یونیورسال توانسته هنوز فیلم هایش 
را روی پرده نگه دارد و فروش داشــته باشد 
چون اخیراً قراردادی با زنجیره ســینماهای 

ای ام ســی و سینه مارک بســت که باعث 
می شود فیلم ها بتوانند بازه نمایش سینمایی 
را بشــکنند و زودتر به نمایش مخصوص 

خانگی بروند.
به این ترتیب »کرودز ۲« هم می تواند 
حدود ســه هفته دیگر که تقریباً هم زمان با 
کریسمس است در قالب نمایش خانگی در 

دسترس قرار بگیرد.
در این فیلم نیکلاس کیج، اما استون، 
رایــان رینولدز، کاترین کینر، کلارک دوک 
و کلوریس لیچمــن یک بار دیگر به جمع 
صداپیشــگان بازگشــته اند و چهره های 
جدیــدی از جمله پیتر دینکلج، لزلی مان و 

کلی ماری ترن به فیلم اضافه شده اند.

»کرودز۲«برابرکروناقویظاهرشدفیلمبرداری»خوره«بهپایانرسید


